
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 工事 農業振興課
小規模農村整備事業　宿畑
地区　農業用用排水施設整
備工事

邑楽町大字石
打地内

(株)須田鉄工所、(株)吉田鉄工所、
昭和工業(株)、冬木工業(株)、(株)
桜井鉄工所

14,300,000 
(株)須田鉄工
所

14,340,000 
指名競争入札

電子入札

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 建設環境課
令和5年度　町道幹線20号線
植栽補植業務

邑楽町大字鶉
地内

(有)群馬ランドスケープ、(株)太田
造園土木、増尾造園土木(株)、(有)
松澤造園、さざれ庭苑、(有)神谷造
園、(株)今井造園

2,220,000 
(有)群馬ラン
ドスケープ

3,180,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
2,220,000円

2 委託 建設環境課
令和5年度　邑楽町環境基本
計画等基礎調査業務委託

邑楽町役場

(株)ポリテック・エイディディ、
(株)環境総合研究所 北関東支社、
平成理研(株)群馬営業所、日本工営
都市空間(株)群馬事務所、(株)知識
経営研究所、地域計画(株)

4,700,000 
(株)ポリテッ
ク・エイディ
ディ

4,710,000 
指名競争入札

電子入札

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 その他 学校教育課
邑楽町立中野小学校門扉交
換修繕

邑楽町大字中
野地内

(有)船橋組、(有)杉山建設、(有)江
田建設、増尾造園土木(株)、(有)村
建工業

1,850,000 (有)船橋組 1,920,000 
指名競争入札

電子入札

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額（円） 落札業者名 予定価格（円） 備考

1 委託 建設環境課
令和5年度　不燃ごみ収集運
搬業務委託

町内不燃ごみ
ステーション
から太田市外
三町リサイク
ルプラザ

ウム・ヴェルト(株)、東毛環境サー
ビス事業（協）

3,711,000 
ウム・ヴェル
ト(株)

4,580,000 
指名競争入札

紙入札

2 委託 建設環境課
令和5年度　資源ごみ収集運
搬業務委託（容器包装プラ
スチック）

町内資源ごみ
ステーション
から太田市外
三町リサイク
ルプラザ

ウム・ヴェルト(株)、東毛環境サー
ビス事業（協）

4,004,000 
ウム・ヴェル
ト(株)

4,040,000 
指名競争入札

紙入札

3 委託 建設環境課
令和5年度　資源ごみ収集運
搬業務委託（古紙及びビ
ン）

町内資源ごみ
ステーション
から太田市外
三町リサイク
ルプラザ

ウム・ヴェルト(株)、東毛環境サー
ビス事業（協）

6,466,000 
ウム・ヴェル
ト(株)

7,570,000 
指名競争入札

紙入札

4 委託 建設環境課
令和5年度　資源ごみ収集運
搬業務委託（缶及びペット
ボトル）

町内資源ごみ
ステーション
から太田市外
三町リサイク
ルプラザ

ウム・ヴェルト(株)、東毛環境サー
ビス事業（協）

4,039,000 
ウム・ヴェル
ト(株)

4,290,000 
指名競争入札

紙入札

令和5年9月8日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和5年9月14日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和5年9月15日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和5年9月22日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


